apud saltum Choula, insidiis factis, pyroballista christiani nominis hostes 
eum necaverunt, dum ultimum exsequebatur caritatis actum pro famulo 
suo, qui primus ceciderat ab interfectoribus ictus. 

Huius dignissimi missionarii mors ilico est verum martyrium habita et 
eiusmodi fama sequentibus annis vulgata est atque confirmata; quam ob 
rem Episcopus Sedunensis anno MCMLIII Causae canonizationis initium fe
cit. Die xi mensis Iulii anno MCMXCII, Congressus Peculiaris Consultorum 
Theologorum ac deinde Sessionis Ordinariae Pa t rum Cardinahum et Epi-
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scoporum sententiis habitis faventibus, coram Nobis est super martyrio 
decretum promulgatum. Statuimus porro ut Beatificationis ritus Romae 
celebraretur die x v i mensis Maii insequentis anni. 

Hodie igitur, in Vaticana Basilica Beato Apostolo Petro dicata, inter 
Missae sollemnia hanc ediximus formulam: « Nos, vota Fra t rum nostrorum 
Henrici Cardinalis Schwery, Episcopi Sedunensis, Francisci Garnier, Epi
scopi Lucionensis, Camilli Cardinalis Ruini, Vicarii Nostri pro Romana 
Dioecesi, et Peregrini Thomae Ronchi, Episcopi Civitatis Castelli, necnon 
plurimorum aliorum Frat rum in Episcopatu multorumque Christifidelium 
explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate 
Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Mauritius 
Tornay, Maria Aloisia a Iesu Trichet, Columba Ioanna Gabriel et Florida 
Cevoli Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque festum: Mauri
tii Tornay die duodecimo mensis Augusti; Mariae Aloisiae a Iesu Trichet 
die septimo Maii; Columbae Ioannae Gabriel die vicesimo quarto Septem
bris et Floridae Cevoli die duodecimo Iunii in locis et modis iure statutis 
quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 
Quae autem per has Litteras decrevimus nunc et in reliquum tempus firma 
esse volumus et rata, rebus contrariis haudquaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 
mensis Maii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 330.362 
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H O M I L I A 

In Vaticana basilica habita ob decretos Dei servis Mauritio Tornay, Mariae 
Aloisiae a Iesu Trichet, Columbae Ioannae Gabriel et Floridae Cevoli Beatorum 
caelitum honores.* 

1. « Acclamate a Dio da t u t t a la terra ».* 
Il salmo responsoriale dell'odierna liturgia costituisce un gioioso invito